presente determinazione, di affidare la fornitura di n° 1 Termometro ad Infrarossi Autonomo 

modello CAN TERK3, alla CANEVARI GROUP SRL con sede in Rivanazzano Terme (PV), Piazza 

Cornaggia 76, Partita IVA 02293630188, e di autorizzare la spesa per un importo pari ad € 164,84 

(Centosessantaquattro/84), da corrispondere alla suddetta ditta. 

La suddetta spesa trova copertura nel Budget Economico “Attrezzature” conto Co.Ge. 122030100, 

WBS Struttura Delegati, Attività A-402-01-01-4101 del Centro di Costo SAP 4101 e Centro di 

Responsabilità Direzione Territoriale ACI Bari.